

---

# L-MEJLBY HOLDING ApS

**CVR-nr.: 31063647**

Kvædehaven 36  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/08/2025**

---

**Lars Mejlby**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** L-MEJLBY HOLDING ApS  
Kvædehaven 36  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 31063647  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabet formål er at være holdingselskab for selskaber, hvis formål er et drive handel, håndværk og fabrikation fortrinsvis inden for installationsbranchen samt alle i forbindelse hermed stående eller deraf afledte forretninger og anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024/2025 udviser et overskud på 1.584.726 kr. mod et overskud på 212.982 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 10.955.650 kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Fremtiden

Ledelsen forventer overskud for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-10.867</b>	<b>-9.631</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.867</b>	<b>-9.631</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.500.000	0
Andre finansielle indtægter		119.496	223.582
Øvrige finansielle omkostninger		-11	-199
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.608.618</b>	<b>213.752</b>
Skat af årets resultat		-23.892	-770
<b>Årets resultat</b>		<b>1.584.726</b>	<b>212.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	122.000
Overført resultat		84.726	90.982
<b>I alt</b>		<b>1.584.726</b>	<b>212.982</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.550.000	3.550.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.573.422	2.476.214
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.123.422</b>	<b>6.026.214</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.123.422</b>	<b>6.026.214</b>
Tilgodehavende skat		1.230	4.000
Andre tilgodehavender		1.500.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.501.230</b>	<b>4.000</b>
Likvide beholdninger		3.362.470	3.492.408
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.863.700</b>	<b>3.496.408</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.987.122</b>	<b>9.522.622</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.330.650	9.245.924
Forslag til udbytte		1.500.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.955.650</b>	<b>9.492.924</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat		23.892	770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80	76
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	21.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.472</b>	<b>29.698</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.472</b>	<b>29.698</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.987.122</b>	<b>9.522.622</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	9.245.924	122.000	9.492.924
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	84.726	1.500.000	1.584.726
Egenkapital, ultimo	125.000	9.330.650	1.500.000	10.955.650

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0